[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

второй  созыв

РЕШЕНИЕ

04 сентября 2015 года                                                                                    № 121
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской № 51 от 18.06.20015г. «Об утверждении Правил содержания и благоустройства территории муниципального образования Баландинский сельсовет»
  На основании протеста прокурора Асекеевского района от 31.08.2015г. № 7-1-2015, руководствуясь Уставом муниципального образования Баландинский сельсовет,   Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.  Изложить в новой редакции Пункты 2.1, 2.2 Правил содержания и благоустройства территории муниципального образования Баландинский сельсовет:
 2.1.Юридические и физические лица, являющиеся собственниками и арендаторами жилых и нежилых зданий и помещений, производят систематическую уборку (ручную, механическую) отведенных им дворовых территорий со своевременным вывозом мусора, а в зимнее время - снега в специально отведенные места.
2.2 Границы территорий, подлежащих уборке, определяются администрацией Баландинского сельсовета на основании правовых документов, устанавливающих границы земельных участков, выделенных указанным выше лицам.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов                                                      Н.А. Мухетов